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Ko/ K

r DMerikaupungin Foulukadit
Djsatadens Pulhem 2025 -

Saikka) Pats

'

'
Wjolna/ Progeanm

11-15

12.30-14

14.00

14-20

15.00

15-16.30

16-18.30

17.30-19

Corner

Felénin talo
Felenska huset

Uusi kirkko
Nya kyrkan

Salantie 12
Salavagen 12

Hemslo6jdsgarden

Lantinen Pitkdk. 19 B 1
Vastra Langg. 19 B 1

Joulumyyjaiset
Julbasar

Dekkaristi Kaisu Tuokko lukee otteita uudesta
kirjastaan "PIMEAN HETKET”
Deckarforfattaren Kaisu Tuokko ldser ur sin
nyutgivna bok "PIMEAN HETKET”

Lucia-kulkue saapuu kirkkoon
Luciatdget danldnder till kyrkan

Joulupolku (myo6s 14.12.)
Julstigen (dven 14.12)

Lucia vierailee
Lucia pa besok

Dekkaristi Kaisu Tuokko signeeraa ja myy
kirjojaan

Deckarforfattaren Kaisu Tuokko signerar och
sdljer sina bocker

Kirkkokadun joulumarkkinat

Kyrkogatans julmarknad

16-16.20
16.25-16.45
17-17.30

17-18.30

Vanha Apteekki
Gamla Apoteket

Joulumusiikkia
Julmusik

Lucia vierailee
Lucia pa besok
Joulumusiikkia
Julmusik

Joulupukki paikalla
Jultomten pa plats

Jouluinen jazzkonsertti (sisddn 10 €)
Julig jazzkonsert (intrdde 10 €)



